
Zarządzenie nr 18/2024/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Szarych Szeregów w Górkach 

 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach 

 

 

 

Na podstawie art. 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 277), w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin pracy Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach,  

ul. Szkolna 3, 05-311 Dębe Wielkie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

 

 

 

/-/Renata Osica-Duszczyk 

dyrektor szkoły 


